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Lietuvos Respublikos Seimo Audito komitetui 

E pristatymo sistema 

 

 

DĖL LIETUVOS SPORTO CENTRO IR LIETUVOS SPORTO MUZIEJAUS 

REORGANIZAVIMO PROCESO 

 

Lietuvos Respublikos Seimo Audito komitetas (toliau – Audito komitetas) 2023 m. birželio 

24 d. raštu Nr. S-2023-3056 pateikė Audito komiteto 2023 m. birželio 23 d. posėdžio protokolo             

Nr. 141-P-20 išrašą, kuriame Specialiųjų tyrimų tarnybos (toliau – STT) prašoma pagal 

kompetenciją atlikti planuojamo priimti sprendimo dėl Lietuvos sporto centro ir Lietuvos sporto 

muziejaus reorganizavimo proceso vertinimą, nustatant galimas korupcinio pobūdžio rizikas. 

Informuojame, kad STT, susipažinusi su Audito komiteto 2023 m. birželio 23 d. posėdžio 

metu pateikta informacija, pagal jai nustatytą kompetenciją: 

- atliks su Lietuvos sporto centro ir Lietuvos sporto muziejaus reorganizavimo procesu 

susijusių bei Audito komiteto posėdyje įvardintų rizikų vertinimą (dėl galimų ryšių bei jų įtakos 

priimant sprendimus); 

- spręs dėl korupcijos rizikos analizės atlikimo būtinybės nustatymo Lietuvos sporto 

centro, Lietuvos sporto muziejaus bei Nacionalinės sporto agentūros prie Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministerijos veiklos procesuose. 

Vadovaujantis Korupcijos prevencijos įstatymo 8 straipsniu, kaip ir buvo minėta Audito 

komiteto 2023 m. birželio 23 d. posėdžio metu, STT pagal jai nustatytą kompetenciją atlieka 

norminių teisės aktų projektų ar galiojančių norminių teisės aktų antikorupcinius vertinimus, todėl 

atlikti Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo projekto „Dėl sutikimo reorganizuoti Lietuvos 

sporto centrą ir Lietuvos sporto muziejų“ (registracijos data 2023-06-07 Nr. 23-8475) antikorupcinį 

vertinimą neturime teisinio pagrindo. 

Dėkojame už pateiktą informaciją, kuri bus naudinga STT vykdant jai pavestas funkcijas.  

Apie priimtus sprendimus ir jų rezultatus informuosime papildomai. 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas Elanas Jablonskas 
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